
09/12/2022 09:17

L287 TAD TAD

Stade 6:15 6:35 7:25

Charleval Les Ecoles 6:16 6:36 7:26

Cadenières 6:18 6:38 7:28

Pont Royal 6:22 6:42 7:32

Crèche 6:24 6:44 7:34

Raoul Coustet 6:25 6:45 7:35

Dali 6:28 6:48 7:38

ROCASSIERE 6:32 6:52 7:42

Vieille Poste 6:35 6:55 7:45

Cazan RD 6:38 6:58 7:48

Montée d'Aix 6:46 7:06 7:56

L287 Aix  Gare routière 7:25

Correspondance 240 Montée d'Aix 7:14 8:04

L240 Aix  Gare routière 7:55 8:35



09/12/2022 09:17

L240 Aix  Gare routière 16:35 17:35

Correspondance 240 Montée d'Aix 17:18 18:18

L287Aix  Gare routière 18:30

Montée d'Aix 17:25 18:25 19:00

CYPRES 17:33 18:33 19:07

Vieille Poste 17:37 18:37 19:10

ROCASSIERE 17:39 18:39 19:13

Dali 17:44 18:44 19:19

Raoul Coustet 17:46 18:46 19:21

Crèche 17:46 18:46 19:23

Pont Royal 17:48 18:48 19:28

Cadenières 17:53 18:53 19:31

Charleval Les Ecoles 17:54 18:54 19:34

Stade 17:55 18:55 19:35

TAD TAD L287


